Cantidad
Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Corregir
tiempo de
encendido,
calibración
en cuerpo de
aceleración
Limpieza de
convertidor
catalitico

$2,500.00 $2,500.00

Subtotal: $2,500.00

IVA (16%) $400.00

Total: $2,900.00

DOS MIL NOVECIENTOS
PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|8cf8dc74-471b-420d-9c87-a75d5c313485|2019-03-